Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛЖАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Долгое

20 июля  2023 года                                                                                         № 21-а

Об объявлении конкурса на замещение должности  заместителя

главы администрации Должанского  сельского поселения

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской

области

На основании статьи 33 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации» и решением

Муниципального совета Вейделевского района от 25.08.2015 г. №1 с

изменениями и дополнениями:

1. Создать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы Должанского сельского поселения –

заместителя главы администрации Должанского сельского поселения,

согласно приложения.

2. Провести конкурс на замещение вакантной должности

муниципальной службы Должанского сельского поселения:

- заместителя главы администрации Должанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава администрации

Должанского  сельского  поселения                                                В.Ерыгина

 2

Состав комиссии

по проведению конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы Должанского сельского поселения

Ерыгина Валентина

Ивановна

Глава администрации Должанского

сельского поселения

Чибисова Светлана

Владимировна

Ведущий специалист МКУ «Центр

обслуживания»

Члены комиссии

Шумская Ольга Владимировна  Директор МОУ «Должанская СОШ»

Локтионова

Наталья Александровна

Директор ЦКР с. Долгое

Петрова Ольга Ивановна  Заведующая МДОУ детский сад с.

Долгое

Шумский Сергей Витальневич Генеральный директор АО

«Должанское»

_________

Приложение

 постановление администрации

Должанского  сельского поселения

от 20 июля  2023 года № 21-а

 3